«Удмурт Элькунысь
Балезино ёрос

муниципал округ»
муниципал

кылдытэтысь
депутат Кенешлэн

Президиумез

Президиум
Совета депутатов
муниципального

образования
«Муниципальный
округ Балезинский
район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О повестке дня очередной двадцать третьей
сессии депутатов Совета депутатов первого созыва

муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики»

«08» декабря 2023 года

Президиум Совета ' депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить повестку дня очередной двадцать третьей сессии Совета
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики» первого созыва 14 декабря 2023 года в 10 ч. 00
мин. в актовом зале Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»:

1. «О Прогнозе социально - экономического развития Балезинского района на
2024-2026 годы».

2. «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов».

3. «Об итогах деятельности средства массовой информации общественно-
политической газеты «Вперёд»».

4. «Об определении границ части территории населенного пункта муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики», на которой проводится сход граждан по вопросу введения и
использования средств самообложения в целях выполнения мероприятий по
решению вопросов местного значения яа, данной части территории населенного
пункта».

5. «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики» от 05.10.2021 года № 1-14 «О формировании постоянных

комиссий муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики», (в редакции решения Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» от 25.11.2021 года № 2-43, 28.02.2022 года № 7-107)».

6. «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики» от 30.03.2023 г. № 17-253 «О составе Общественного Совета
муниципального образования «Балезинский район».

2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Муниципальный
округ Балезинский район Удмуртской Республики», его заместителей,
прокурора Балезинского района, и аккредитованных при Совете депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» представителей средств массовой информации.

Председатель Совета'д^путатов ' ^ - .
муниципального -
«Муниципальный окру>.Ба5езй]^кщ£
район Удмуртской Реслубли1сй1- / С.К.Булдаков

vi.: •

HOC. Балезино
08.12.2023 г.
№ 34-53